
收入支出决算总表
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 2019年7月 公开01表
项 目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款收入 12,983,450.00

    一般公共预算财政拨款 12,983,450.00

    政府性基金预算财政拨款

二、事业收入

三、经营收入

四、其他收入 148,566,573.22

五、上级补助收入

六、附属单位上缴收入

201 一般公共服务支出 26,229,277.18

20101 人大事务 3,800.00

2010199   其他人大事务支出 3,800.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 25,085,589.58

2010301   行政运行 17,594,004.75

2010305   专项业务活动 58,000.00

2010308   信访事务 50,000.00

2010350   事业运行 5,770,713.66

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,612,871.17

20106 财政事务 4,016.90

2010699   其他财政事务支出 4,016.90

20132 组织事务 177,509.00

2013202   一般行政管理事务 113,870.00

2013299   其他组织事务支出 63,639.00

20133 宣传事务 808,932.10

2013399   其他宣传事务支出 808,932.10

20136 其他共产党事务支出 19,429.60

2013699   其他共产党事务支出 19,429.60

20199 其他一般公共服务支出 130,000.00

2019999   其他一般公共服务支出 130,000.00

204 公共安全支出 5,290,468.01

20499 其他公共安全支出 5,290,468.01

2049901   其他公共安全支出 5,135,984.80

2049902   其他消防 154,483.21

205 教育支出 1,394,242.10

20502 普通教育 1,394,242.10

2050202   小学教育 15,880.10

2050203   初中教育 1,378,362.00

207 文化体育与传媒支出 2,559,433.70

20701 文化 2,327,712.00

2070108   文化活动 6,000.00

2070109   群众文化 1,520,000.00

2070199   其他文化支出 801,712.00

20703 体育 82,000.00

2070399   其他体育支出 82,000.00

20799 其他文化体育与传媒支出 149,721.70

2079999   其他文化体育与传媒支出 149,721.70

208 社会保障和就业支出 7,890,032.72

20805 行政事业单位离退休 24,800.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 24,800.00

20808 抚恤 1,691,942.00

2080805   义务兵优待 859,937.00

2080899   其他优抚支出 832,005.00

20810 社会福利 864,770.00

2081002   老年福利 568,500.00

2081004   殡葬 296,270.00

20811 残疾人事业 1,924,504.00

2081107   残疾人生活和护理补贴 1,856,046.00

2081199   其他残疾人事业支出 68,458.00

20820 临时救助 18,000.00

2082001   临时救助支出 18,000.00

20821 特困人员救助供养 245,559.00

2082102   农村特困人员救助供养支出 245,559.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 11,940.00

2082699   财政对其他基本养老保险基金的补助 11,940.00

20899 其他社会保障和就业支出 3,108,517.72

2089901   其他社会保障和就业支出 3,108,517.72

210 医疗卫生与计划生育支出 4,731,883.30

21003 基层医疗卫生机构 100,000.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 100,000.00

21004 公共卫生 441,933.30

2100499   其他公共卫生支出 441,933.30

21007 计划生育事务 309,250.00

2100717   计划生育服务 209,500.00

2100799   其他计划生育事务支出 99,750.00

21010 食品和药品监督管理事务 10,400.00

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 10,400.00

21011 行政事业单位医疗 371,500.00

2101101   行政单位医疗 264,000.00

2101102   事业单位医疗 107,500.00

21012 财政对基本医疗保险基金的补助 3,498,800.00

2101203   财政对新型农村合作医疗基金的补助 3,498,800.00

211 节能环保支出 12,506,580.24

21104 自然生态保护 12,506,580.24

2110402   农村环境保护 12,506,580.24

212 城乡社区支出 46,364,299.80

21201 城乡社区管理事务 1,467,847.00

2120102   一般行政管理事务 1,072,837.00

2120199   其他城乡社区管理事务支出 395,010.00

21202 城乡社区规划与管理 22,080.00

2120201   城乡社区规划与管理 22,080.00

21203 城乡社区公共设施 41,688,968.80

2120303   小城镇基础设施建设 25,826,294.70

2120399   其他城乡社区公共设施支出 15,862,674.10

21205 城乡社区环境卫生 3,028,509.00

2120501   城乡社区环境卫生 3,028,509.00

21299 其他城乡社区支出 156,895.00

2129999   其他城乡社区支出 156,895.00

213 农林水支出 42,444,096.78

21301 农业 10,954,722.22

2130108   病虫害控制 333,194.00

2130109   农产品质量安全 2,424.00

2130111   统计监测与信息服务 14,400.00

2130119   防灾救灾 22,000.00

2130120   稳定农民收入补贴 140,476.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 22,900.00

2130199   其他农业支出 10,419,328.22

21302 林业 2,374,840.80

2130209   森林生态效益补偿 996,863.92

2130211   动植物保护 992,629.00

2130234   林业防灾减灾 2,550.00

2130299   其他林业支出 382,797.88

21303 水利 6,787,492.76

2130305   水利工程建设 3,630,390.50

2130306   水利工程运行与维护 484,830.00

2130314   防汛 23,750.00

2130315   抗旱 150,000.00

2130316   农田水利 260,000.00

2130335   农村人畜饮水 626,220.26

2130399   其他水利支出 1,612,302.00

21306 农业综合开发 13,014,679.00

2130699   其他农业综合开发支出 13,014,679.00

21307 农村综合改革 9,312,362.00

2130701   对村级一事一议的补助 400,000.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,500,000.00

2130799   其他农村综合改革支出 7,412,362.00

214 交通运输支出 5,927,009.00

21401 公路水路运输 5,927,009.00

2140104   公路建设 5,476,509.00

2140106   公路养护 450,500.00

216 商业服务业等支出 4,450,435.70

21605 旅游业管理与服务支出 90,000.00

2160599   其他旅游业管理与服务支出 90,000.00

21699 其他商业服务业等支出 4,360,435.70

2169999   其他商业服务业等支出 4,360,435.70

220 国土海洋气象等支出 2,524,372.00

22001 国土资源事务 2,524,372.00

2200111   地质灾害防治 2,524,372.00

221 住房保障支出 391,200.00

22101 保障性安居工程支出 391,200.00

2210105   农村危房改造 391,200.00

229 其他支出 124,000.00

22999 其他支出 124,000.00

2299901   其他支出 124,000.00

本年收入合计 161,550,023.22 本年支出合计 162,827,330.53

    用事业基金弥补收支差额     结余分配

    年初结转和结余 2,597,313.61     年末结转和结余 1,320,006.30

总计 164,147,336.83 总计 164,147,336.83



收入决算表（分单位）
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 2019年7月 公开02表

单位名称 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 161,550,023.22 12,983,450.00 148,566,573.22

诸暨市赵家镇人民政府 161,550,023.22 12,983,450.00 148,566,573.22



收入决算表（分科目）
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 报表编号：公开03表

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入
支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 161,550,023.22 12,983,450.00 148,566,573.22

201 一般公共服务支出 24,951,969.87 7,479,210.00 17,472,759.87

20101 人大事务 3,800.00 3,800.00

2010199   其他人大事务支出 3,800.00 3,800.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 23,808,282.27 7,235,340.00 16,572,942.27

2010301   行政运行 16,316,697.44 4,809,840.00 11,506,857.44

2010305   专项业务活动 58,000.00 58,000.00

2010308   信访事务 50,000.00 50,000.00

2010350   事业运行 5,770,713.66 2,317,500.00 3,453,213.66

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,612,871.17 1,612,871.17

20106 财政事务 4,016.90 4,016.90

2010699   其他财政事务支出 4,016.90 4,016.90

20132 组织事务 177,509.00 113,870.00 63,639.00

2013202   一般行政管理事务 113,870.00 113,870.00

2013299   其他组织事务支出 63,639.00 63,639.00

20133 宣传事务 808,932.10 808,932.10

2013399   其他宣传事务支出 808,932.10 808,932.10

20136 其他共产党事务支出 19,429.60 19,429.60

2013699   其他共产党事务支出 19,429.60 19,429.60

20199 其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

2019999   其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

204 公共安全支出 5,290,468.01 5,290,468.01

20499 其他公共安全支出 5,290,468.01 5,290,468.01

2049901   其他公共安全支出 5,135,984.80 5,135,984.80

2049902   其他消防 154,483.21 154,483.21

205 教育支出 1,394,242.10 1,394,242.10

20502 普通教育 1,394,242.10 1,394,242.10

2050202   小学教育 15,880.10 15,880.10

2050203   初中教育 1,378,362.00 1,378,362.00

207 文化体育与传媒支出 2,559,433.70 1,520,000.00 1,039,433.70

20701 文化 2,327,712.00 1,520,000.00 807,712.00

2070108   文化活动 6,000.00 6,000.00

2070109   群众文化 1,520,000.00 1,520,000.00

2070199   其他文化支出 801,712.00 801,712.00

20703 体育 82,000.00 82,000.00

2070399   其他体育支出 82,000.00 82,000.00

20799 其他文化体育与传媒支出 149,721.70 149,721.70

2079999   其他文化体育与传媒支出 149,721.70 149,721.70

208 社会保障和就业支出 7,890,032.72 949,440.00 6,940,592.72

20805 行政事业单位离退休 24,800.00 24,800.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 24,800.00 24,800.00

20808 抚恤 1,691,942.00 1,691,942.00

2080805   义务兵优待 859,937.00 859,937.00

2080899   其他优抚支出 832,005.00 832,005.00

20810 社会福利 864,770.00 777,170.00 87,600.00

2081002   老年福利 568,500.00 568,500.00

2081004   殡葬 296,270.00 208,670.00 87,600.00

20811 残疾人事业 1,924,504.00 1,924,504.00

2081107   残疾人生活和护理补贴 1,856,046.00 1,856,046.00

2081199   其他残疾人事业支出 68,458.00 68,458.00

20820 临时救助 18,000.00 18,000.00

2082001   临时救助支出 18,000.00 18,000.00

20821 特困人员救助供养 245,559.00 245,559.00

2082102   农村特困人员救助供养支出 245,559.00 245,559.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

2082699   财政对其他基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

20899 其他社会保障和就业支出 3,108,517.72 160,330.00 2,948,187.72

2089901   其他社会保障和就业支出 3,108,517.72 160,330.00 2,948,187.72

210 医疗卫生与计划生育支出 4,731,883.30 688,500.00 4,043,383.30

21003 基层医疗卫生机构 100,000.00 100,000.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 100,000.00 100,000.00

21004 公共卫生 441,933.30 9,600.00 432,333.30

2100499   其他公共卫生支出 441,933.30 9,600.00 432,333.30

21007 计划生育事务 309,250.00 307,400.00 1,850.00

2100717   计划生育服务 209,500.00 209,500.00

2100799   其他计划生育事务支出 99,750.00 97,900.00 1,850.00

21010 食品和药品监督管理事务 10,400.00 10,400.00

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 10,400.00 10,400.00

21011 行政事业单位医疗 371,500.00 371,500.00

2101101   行政单位医疗 264,000.00 264,000.00

2101102   事业单位医疗 107,500.00 107,500.00

21012 财政对基本医疗保险基金的补助 3,498,800.00 3,498,800.00

2101203   财政对新型农村合作医疗基金的补助 3,498,800.00 3,498,800.00

211 节能环保支出 12,506,580.24 12,506,580.24

21104 自然生态保护 12,506,580.24 12,506,580.24

2110402   农村环境保护 12,506,580.24 12,506,580.24

212 城乡社区支出 46,364,299.80 50,000.00 46,314,299.80

21201 城乡社区管理事务 1,467,847.00 50,000.00 1,417,847.00

2120102   一般行政管理事务 1,072,837.00 50,000.00 1,022,837.00

2120199   其他城乡社区管理事务支出 395,010.00 395,010.00

21202 城乡社区规划与管理 22,080.00 22,080.00

2120201   城乡社区规划与管理 22,080.00 22,080.00

21203 城乡社区公共设施 41,688,968.80 41,688,968.80

2120303   小城镇基础设施建设 25,826,294.70 25,826,294.70

2120399   其他城乡社区公共设施支出 15,862,674.10 15,862,674.10

21205 城乡社区环境卫生 3,028,509.00 3,028,509.00

2120501   城乡社区环境卫生 3,028,509.00 3,028,509.00

21299 其他城乡社区支出 156,895.00 156,895.00

2129999   其他城乡社区支出 156,895.00 156,895.00

213 农林水支出 42,444,096.78 2,172,300.00 40,271,796.78

21301 农业 10,954,722.22 2,172,300.00 8,782,422.22

2130108   病虫害控制 333,194.00 333,194.00

2130109   农产品质量安全 2,424.00 2,424.00

2130111   统计监测与信息服务 14,400.00 14,400.00

2130119   防灾救灾 22,000.00 22,000.00

2130120   稳定农民收入补贴 140,476.00 140,476.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 22,900.00 22,900.00

2130199   其他农业支出 10,419,328.22 2,149,400.00 8,269,928.22

21302 林业 2,374,840.80 2,374,840.80

2130209   森林生态效益补偿 996,863.92 996,863.92

2130211   动植物保护 992,629.00 992,629.00

2130234   林业防灾减灾 2,550.00 2,550.00

2130299   其他林业支出 382,797.88 382,797.88

21303 水利 6,787,492.76 6,787,492.76

2130305   水利工程建设 3,630,390.50 3,630,390.50

2130306   水利工程运行与维护 484,830.00 484,830.00

2130314   防汛 23,750.00 23,750.00

2130315   抗旱 150,000.00 150,000.00

2130316   农田水利 260,000.00 260,000.00

2130335   农村人畜饮水 626,220.26 626,220.26

2130399   其他水利支出 1,612,302.00 1,612,302.00

21306 农业综合开发 13,014,679.00 13,014,679.00

2130699   其他农业综合开发支出 13,014,679.00 13,014,679.00

21307 农村综合改革 9,312,362.00 9,312,362.00

2130701   对村级一事一议的补助 400,000.00 400,000.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,500,000.00 1,500,000.00

2130799   其他农村综合改革支出 7,412,362.00 7,412,362.00

214 交通运输支出 5,927,009.00 5,927,009.00

21401 公路水路运输 5,927,009.00 5,927,009.00

2140104   公路建设 5,476,509.00 5,476,509.00

2140106   公路养护 450,500.00 450,500.00

216 商业服务业等支出 4,450,435.70 4,450,435.70

21605 旅游业管理与服务支出 90,000.00 90,000.00

2160599   其他旅游业管理与服务支出 90,000.00 90,000.00

21699 其他商业服务业等支出 4,360,435.70 4,360,435.70

2169999   其他商业服务业等支出 4,360,435.70 4,360,435.70

220 国土海洋气象等支出 2,524,372.00 2,524,372.00

22001 国土资源事务 2,524,372.00 2,524,372.00

2200111   地质灾害防治 2,524,372.00 2,524,372.00

221 住房保障支出 391,200.00 391,200.00

22101 保障性安居工程支出 391,200.00 391,200.00

2210105   农村危房改造 391,200.00 391,200.00

229 其他支出 124,000.00 124,000.00

22999 其他支出 124,000.00 124,000.00

2299901   其他支出 124,000.00 124,000.00



支出决算表（分单位）
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 2019年7月 公开04表

单位名称 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

栏次 1 2 3 4 5 6

合计 162,827,330.53 23,736,218.41 139,091,112.12

诸暨市赵家镇人民政府 162,827,330.53 23,736,218.41 139,091,112.12



支出决算表（分科目）
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 报表编号：公开05表

项 目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出
支出功能
分类科目
编码

科目名称

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计 162,827,330.53 23,736,218.41 139,091,112.12

201 一般公共服务支出 26,229,277.18 23,364,718.41 2,864,558.77

20101 人大事务 3,800.00 3,800.00

2010199   其他人大事务支出 3,800.00 3,800.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 25,085,589.58 23,364,718.41 1,720,871.17

2010301   行政运行 17,594,004.75 17,594,004.75

2010305   专项业务活动 58,000.00 58,000.00

2010308   信访事务 50,000.00 50,000.00

2010350   事业运行 5,770,713.66 5,770,713.66

2010399   其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 1,612,871.17 1,612,871.17

20106 财政事务 4,016.90 4,016.90

2010699   其他财政事务支出 4,016.90 4,016.90

20132 组织事务 177,509.00 177,509.00

2013202   一般行政管理事务 113,870.00 113,870.00

2013299   其他组织事务支出 63,639.00 63,639.00

20133 宣传事务 808,932.10 808,932.10

2013399   其他宣传事务支出 808,932.10 808,932.10

20136 其他共产党事务支出 19,429.60 19,429.60

2013699   其他共产党事务支出 19,429.60 19,429.60

20199 其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

2019999   其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

204 公共安全支出 5,290,468.01 5,290,468.01

20499 其他公共安全支出 5,290,468.01 5,290,468.01

2049901   其他公共安全支出 5,135,984.80 5,135,984.80

2049902   其他消防 154,483.21 154,483.21

205 教育支出 1,394,242.10 1,394,242.10

20502 普通教育 1,394,242.10 1,394,242.10

2050202   小学教育 15,880.10 15,880.10

2050203   初中教育 1,378,362.00 1,378,362.00

207 文化体育与传媒支出 2,559,433.70 2,559,433.70

20701 文化 2,327,712.00 2,327,712.00

2070108   文化活动 6,000.00 6,000.00

2070109   群众文化 1,520,000.00 1,520,000.00

2070199   其他文化支出 801,712.00 801,712.00

20703 体育 82,000.00 82,000.00

2070399   其他体育支出 82,000.00 82,000.00

20799 其他文化体育与传媒支出 149,721.70 149,721.70

2079999   其他文化体育与传媒支出 149,721.70 149,721.70

208 社会保障和就业支出 7,890,032.72 7,890,032.72

20805 行政事业单位离退休 24,800.00 24,800.00

2080599   其他行政事业单位离退休支出 24,800.00 24,800.00

20808 抚恤 1,691,942.00 1,691,942.00

2080805   义务兵优待 859,937.00 859,937.00

2080899   其他优抚支出 832,005.00 832,005.00

20810 社会福利 864,770.00 864,770.00

2081002   老年福利 568,500.00 568,500.00

2081004   殡葬 296,270.00 296,270.00

20811 残疾人事业 1,924,504.00 1,924,504.00

2081107   残疾人生活和护理补贴 1,856,046.00 1,856,046.00

2081199   其他残疾人事业支出 68,458.00 68,458.00

20820 临时救助 18,000.00 18,000.00

2082001   临时救助支出 18,000.00 18,000.00

20821 特困人员救助供养 245,559.00 245,559.00

2082102   农村特困人员救助供养支出 245,559.00 245,559.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

2082699   财政对其他基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

20899 其他社会保障和就业支出 3,108,517.72 3,108,517.72

2089901   其他社会保障和就业支出 3,108,517.72 3,108,517.72

210 医疗卫生与计划生育支出 4,731,883.30 371,500.00 4,360,383.30

21003 基层医疗卫生机构 100,000.00 100,000.00

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 100,000.00 100,000.00

21004 公共卫生 441,933.30 441,933.30

2100499   其他公共卫生支出 441,933.30 441,933.30

21007 计划生育事务 309,250.00 309,250.00

2100717   计划生育服务 209,500.00 209,500.00

2100799   其他计划生育事务支出 99,750.00 99,750.00

21010 食品和药品监督管理事务 10,400.00 10,400.00

2101099   其他食品和药品监督管理事务支出 10,400.00 10,400.00

21011 行政事业单位医疗 371,500.00 371,500.00

2101101   行政单位医疗 264,000.00 264,000.00

2101102   事业单位医疗 107,500.00 107,500.00

21012 财政对基本医疗保险基金的补助 3,498,800.00 3,498,800.00

2101203   财政对新型农村合作医疗基金的补助 3,498,800.00 3,498,800.00

211 节能环保支出 12,506,580.24 12,506,580.24

21104 自然生态保护 12,506,580.24 12,506,580.24

2110402   农村环境保护 12,506,580.24 12,506,580.24

212 城乡社区支出 46,364,299.80 46,364,299.80

21201 城乡社区管理事务 1,467,847.00 1,467,847.00

2120102   一般行政管理事务 1,072,837.00 1,072,837.00

2120199   其他城乡社区管理事务支出 395,010.00 395,010.00

21202 城乡社区规划与管理 22,080.00 22,080.00

2120201   城乡社区规划与管理 22,080.00 22,080.00

21203 城乡社区公共设施 41,688,968.80 41,688,968.80

2120303   小城镇基础设施建设 25,826,294.70 25,826,294.70

2120399   其他城乡社区公共设施支出 15,862,674.10 15,862,674.10

21205 城乡社区环境卫生 3,028,509.00 3,028,509.00

2120501   城乡社区环境卫生 3,028,509.00 3,028,509.00

21299 其他城乡社区支出 156,895.00 156,895.00

2129999   其他城乡社区支出 156,895.00 156,895.00

213 农林水支出 42,444,096.78 42,444,096.78

21301 农业 10,954,722.22 10,954,722.22

2130108   病虫害控制 333,194.00 333,194.00

2130109   农产品质量安全 2,424.00 2,424.00

2130111   统计监测与信息服务 14,400.00 14,400.00

2130119   防灾救灾 22,000.00 22,000.00

2130120   稳定农民收入补贴 140,476.00 140,476.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 22,900.00 22,900.00

2130199   其他农业支出 10,419,328.22 10,419,328.22

21302 林业 2,374,840.80 2,374,840.80

2130209   森林生态效益补偿 996,863.92 996,863.92

2130211   动植物保护 992,629.00 992,629.00

2130234   林业防灾减灾 2,550.00 2,550.00

2130299   其他林业支出 382,797.88 382,797.88

21303 水利 6,787,492.76 6,787,492.76

2130305   水利工程建设 3,630,390.50 3,630,390.50

2130306   水利工程运行与维护 484,830.00 484,830.00

2130314   防汛 23,750.00 23,750.00

2130315   抗旱 150,000.00 150,000.00

2130316   农田水利 260,000.00 260,000.00

2130335   农村人畜饮水 626,220.26 626,220.26

2130399   其他水利支出 1,612,302.00 1,612,302.00

21306 农业综合开发 13,014,679.00 13,014,679.00

2130699   其他农业综合开发支出 13,014,679.00 13,014,679.00

21307 农村综合改革 9,312,362.00 9,312,362.00

2130701   对村级一事一议的补助 400,000.00 400,000.00

2130706   对村集体经济组织的补助 1,500,000.00 1,500,000.00

2130799   其他农村综合改革支出 7,412,362.00 7,412,362.00

214 交通运输支出 5,927,009.00 5,927,009.00

21401 公路水路运输 5,927,009.00 5,927,009.00

2140104   公路建设 5,476,509.00 5,476,509.00

2140106   公路养护 450,500.00 450,500.00

216 商业服务业等支出 4,450,435.70 4,450,435.70

21605 旅游业管理与服务支出 90,000.00 90,000.00

2160599   其他旅游业管理与服务支出 90,000.00 90,000.00

21699 其他商业服务业等支出 4,360,435.70 4,360,435.70

2169999   其他商业服务业等支出 4,360,435.70 4,360,435.70

220 国土海洋气象等支出 2,524,372.00 2,524,372.00

22001 国土资源事务 2,524,372.00 2,524,372.00

2200111   地质灾害防治 2,524,372.00 2,524,372.00

221 住房保障支出 391,200.00 391,200.00

22101 保障性安居工程支出 391,200.00 391,200.00

2210105   农村危房改造 391,200.00 391,200.00

229 其他支出 124,000.00 124,000.00

22999 其他支出 124,000.00 124,000.00

2299901   其他支出 124,000.00 124,000.00



财政拨款收入支出决算总表
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 2019年7月 公开06表

收      入 支     出（按支出功能分类）

项 目 决算数 项目 合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金预算财政拨款

栏次 1 栏次 2 3 4

一、一般公共预算财政拨款 12,983,450.00

二、政府性基金预算财政拨款

201 一般公共服务支出 7,479,210.00 7,479,210.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 7,235,340.00 7,235,340.00

2010301   行政运行 4,809,840.00 4,809,840.00

2010305   专项业务活动 58,000.00 58,000.00

2010308   信访事务 50,000.00 50,000.00

2010350   事业运行 2,317,500.00 2,317,500.00

20132 组织事务 113,870.00 113,870.00

2013202   一般行政管理事务 113,870.00 113,870.00

20199 其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

2019999   其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

207 文化体育与传媒支出 1,520,000.00 1,520,000.00

20701 文化 1,520,000.00 1,520,000.00

2070109   群众文化 1,520,000.00 1,520,000.00

208 社会保障和就业支出 949,440.00 949,440.00

20810 社会福利 777,170.00 777,170.00

2081002   老年福利 568,500.00 568,500.00

2081004   殡葬 208,670.00 208,670.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

2082699   财政对其他基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

20899 其他社会保障和就业支出 160,330.00 160,330.00

2089901   其他社会保障和就业支出 160,330.00 160,330.00

210 医疗卫生与计划生育支出 688,500.00 688,500.00

21004 公共卫生 9,600.00 9,600.00

2100499   其他公共卫生支出 9,600.00 9,600.00

21007 计划生育事务 307,400.00 307,400.00

2100717   计划生育服务 209,500.00 209,500.00

2100799   其他计划生育事务支出 97,900.00 97,900.00

21011 行政事业单位医疗 371,500.00 371,500.00

2101101   行政单位医疗 264,000.00 264,000.00

2101102   事业单位医疗 107,500.00 107,500.00

212 城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

21201 城乡社区管理事务 50,000.00 50,000.00

2120102   一般行政管理事务 50,000.00 50,000.00

213 农林水支出 2,172,300.00 2,172,300.00

21301 农业 2,172,300.00 2,172,300.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 22,900.00 22,900.00

2130199   其他农业支出 2,149,400.00 2,149,400.00

229 其他支出 124,000.00 124,000.00

22999 其他支出 124,000.00 124,000.00

2299901   其他支出 124,000.00 124,000.00

本年收入合计 12,983,450.00 本年支出合计 12,983,450.00 12,983,450.00

年初财政拨款结转和结余 年末财政拨款结转和结余

  一般公共预算财政拨款

  政府性基金预算财政拨款

总计 12,983,450.00 总计 12,983,450.00 12,983,450.00



一般公共预算财政拨款支出决算表
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 报表编号：公开07表

项 目 本年支出

支出功能
分类科目

编码
科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3

合计 12,983,450.00 7,498,840.00 5,484,610.00

201 一般公共服务支出 7,479,210.00 7,127,340.00 351,870.00

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 7,235,340.00 7,127,340.00 108,000.00

2010301   行政运行 4,809,840.00 4,809,840.00

2010305   专项业务活动 58,000.00 58,000.00

2010308   信访事务 50,000.00 50,000.00

2010350   事业运行 2,317,500.00 2,317,500.00

20132 组织事务 113,870.00 113,870.00

2013202   一般行政管理事务 113,870.00 113,870.00

20199 其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

2019999   其他一般公共服务支出 130,000.00 130,000.00

207 文化体育与传媒支出 1,520,000.00 1,520,000.00

20701 文化 1,520,000.00 1,520,000.00

2070109   群众文化 1,520,000.00 1,520,000.00

208 社会保障和就业支出 949,440.00 949,440.00

20810 社会福利 777,170.00 777,170.00

2081002   老年福利 568,500.00 568,500.00

2081004   殡葬 208,670.00 208,670.00

20826 财政对基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

2082699   财政对其他基本养老保险基金的补助 11,940.00 11,940.00

20899 其他社会保障和就业支出 160,330.00 160,330.00

2089901   其他社会保障和就业支出 160,330.00 160,330.00

210 医疗卫生与计划生育支出 688,500.00 371,500.00 317,000.00

21004 公共卫生 9,600.00 9,600.00

2100499   其他公共卫生支出 9,600.00 9,600.00

21007 计划生育事务 307,400.00 307,400.00

2100717   计划生育服务 209,500.00 209,500.00

2100799   其他计划生育事务支出 97,900.00 97,900.00

21011 行政事业单位医疗 371,500.00 371,500.00

2101101   行政单位医疗 264,000.00 264,000.00

2101102   事业单位医疗 107,500.00 107,500.00

212 城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

21201 城乡社区管理事务 50,000.00 50,000.00

2120102   一般行政管理事务 50,000.00 50,000.00

213 农林水支出 2,172,300.00 2,172,300.00

21301 农业 2,172,300.00 2,172,300.00

2130152   对高校毕业生到基层任职补助 22,900.00 22,900.00

2130199   其他农业支出 2,149,400.00 2,149,400.00

229 其他支出 124,000.00 124,000.00

22999 其他支出 124,000.00 124,000.00

2299901   其他支出 124,000.00 124,000.00



一般公共预算财政拨款基本支出决算表
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 报表编号：公开08表

人员经费 公用经费

科目编码 科目名称 决算数 科目编码 科目名称 决算数 科目编码 科目名称 决算数

301 工资福利支出 7,383,343.00 302 商品和服务支出 30908   物资储备 一

30101   基本工资 583,724.00 30201   办公费 30913   公务用车购置 一

30102   津贴补贴 4,646,566.00 30202   印刷费 30919   其他交通工具购置 一

30103   奖金 1,781,553.00 30203   咨询费 30921   文物和陈列品购置 一

30106   伙食补助费 30204   手续费 30922   无形资产购置 一

30107   绩效工资 30205   水费 30999   其他基本建设支出 一

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 30206   电费 310 资本性支出

30109   职业年金缴费 30207   邮电费 31001   房屋建筑物购建

30110   职工基本医疗保险缴费 30208   取暖费 31002   办公设备购置

30111   公务员医疗补助缴费 30209   物业管理费 31003   专用设备购置

30112   其他社会保障缴费 30211   差旅费 31005   基础设施建设

30113   住房公积金 30212   因公出国（境）费用 31006   大型修缮

30114   医疗费 371,500.00 30213   维修(护)费 31007   信息网络及软件购置更新

30199   其他工资福利支出 30214   租赁费 31008   物资储备

303 对个人和家庭的补助 115,497.00 30215   会议费 31009   土地补偿

30301   离休费 115,497.00 30216   培训费 31010   安置补助

30302   退休费 30217   公务接待费 31011   地上附着物和青苗补偿

30303   退职（役）费 30218   专用材料费 31012   拆迁补偿

30304   抚恤金 30224   被装购置费 31013   公务用车购置

30305   生活补助 30225   专用燃料费 31019   其他交通工具购置

30306   救济费 30226   劳务费 31021   文物和陈列品购置

30307   医疗费补助 30227   委托业务费 31022   无形资产购置

30308   助学金 30228   工会经费 31099   其他资本性支出

30309   奖励金 30229   福利费 311 对企业补助（基本建设） 一

30310   个人农业生产补贴 30231   公务用车运行维护费 31101   资本金注入 一

30399   其他对个人和家庭的补助支出 30239   其他交通费用 31199   其他对企业补助 一

30240   税金及附加费用 312 对企业补助

30299   其他商品和服务支出 31201   资本金注入

307 债务利息及费用支出 31203   政府投资基金股权投资

30701   国内债务付息 31204   费用补贴

30702   国外债务付息 31205   利息补贴

30703   国内债务发行费用 31299   其他对企业补助

30704   国外债务发行费用 313 对社会保障基金补助 一

309 资本性支出（基本建设） 一 31302   对社会保险基金补助 一

30901   房屋建筑物购建 一 31303   补充全国社会保障基金 一

30902   办公设备购置 一 399 其他支出

30903   专用设备购置 一 39906   赠与

30905   基础设施建设 一 39907   国家赔偿费用支出

30906   大型修缮 一 39908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

30907   信息网络及软件购置更新 一 39999   其他支出

人员经费合计 7,498,840.00 公用经费合计



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 报表编号：公开09表

项 目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
支出功能

分类科目
编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏 次 1 2 3 4 5 6

合计

注：赵家镇人民政府没有政府性基金预算拨款安排的收支 ，故本表无数据。



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
金额单位：元

编制单位：诸暨市赵家镇人民政府 2019年7月 公开10表
项  目 预算数 决算数

“三公”经费支出

  1．因公出国（境）费

  2．公务用车购置及运行维护费

    （1）公务用车购置费

    （2）公务用车运行维护费

  3．公务接待费

注：赵家镇人民政府没有一般公共预算财政拨款“三公”经费支出安排，故本表无数据。


